2020年 12月吉日

お取引先様各位

株式会社リロ・エクセル インターナショナル

年末年始（12/28～1/3）休業のお知らせ

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 当社は誠に勝手ながら下記の期間を年末年始の休業期間とさせていただきます。

ご繁忙の折柄ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承のほど、お願い申し上げます。

敬具

記

年末年始休業期間 自 2020年 12月 28日（月）12:00

至 2021年 1月 4日（月）9:00

お問い合わせ 2021年 1月 4日以降、順次対応いたします。

以上

2020年 12月吉日

お取引先様各位

株式会社リロ・エクセル インターナショナル

B.T.M.トラベルコンサルティングユニット

国内出張手配グループ

年末年始（12/28～1/3）休業のお知らせ

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 当社は誠に勝手ながら下記の期間を年末年始の休業期間とさせていただきたくお知らせします。

ご繁忙の折柄ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

年末年始休業期間 自 2020年 12月 28日（月）12:00

至 2021年 1月 4日（月）9:00

お問い合わせ 2021年 1月 4日以降、順次対応いたします。

年末年始における JRチケット・パッケージ商品の発送についてご案内いたします。

  新規申込・変更・キャンセル依頼 チケットデリバリー（到着日） ご来店でのチケット受渡し

12/25（金） 通常営業 通常営業 通常営業

12/28（月） 12：00 まで通常営業 ※1 緊急対応のみ 12：00 まで通常営業

12/29（火）

休業 ※1 緊急対応のみ 休業 ↓

1/3（日）

1/4（月） 通常営業 ※1 緊急対応のみ 通常営業

1/5（火） 通常営業 通常営業 通常営業

発送先の地域により異なりますので、弊社スタッフにご相談ください。

●発送業者の年末年始休業に伴い、12/25（金）17:30 以降のお申込み分は 1/4（月）以降のお手配となりますのでご了承ください。

※1：12/28（月）～1/4（月）の期間中にお届けをご希望の際は、所定の料金に加え、下記のとおり緊急発送料を頂戴して承ります。

   港区・千代田区・中央区・渋谷区・新宿区：12/25（金）17:30までのご依頼

   その他の東京都区内、東京都区外ならびに他の都道府県（離島除く）：12/25（金）14:00までのご依頼

緊急発送料

港区・千代田区・中央区・渋谷区・新宿区 1 件あたり 550 円

その他の東京都区内  1 件あたり 1,100 円

東京都区外ならびに他の道府県（離島除く） 1 件あたり 550 円

以上